
Posición

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No clasificado

NT

NT

NT

NT

N°

30

7

97

69

77

45

75

20

13

23

74

31

18

3

Nombre

Daniel Vadillo - Miguel A. Poyatos

Joan M. Diaz - Joan Mir

Oscar Calvo - Bernat Crespí

Kike Ferrer - Juan C. Carbonell

David Villena - Miguel A. Daviu

Marc Buades - Victor Velez

Juan Lagar - Alberto Bauzá

Fco. R. García - Luis García

Alejandro Omar - Fco. Javier Matas

Emilio Brea - Miguel Tous

Esteban Rodriguez - Onofre Quijada

Pep T. Perello - Victor Macía

Enrique Arjona - Carlos Sierra

Diego Perez - Javier Jimenez

Vueltas

220

220

217

208

208

207

202

199

195

190

199

170

115

39

Dif. resp. 1°

-

+43.627

3 Vueltas

12 Vueltas

+0.424

13 Vueltas

18 Vueltas

21 Vueltas

25 Vueltas

30 Vueltas

-

-

-

-

Total T°

3:00:41.880

3:01:25.507

3:01:29.794

3:01:01.855

3:01:02.279

3:00:48.390

3:00:43.096

3:01:34.102

3:01:23.027

3:00:53.673

2:47:57.231

2:26:55.517

1:50:16.405

45:55.878

Mejor Tm

46.608

46.475

47.190

49.768

48.996

47.862

49.650

51.025

50.090

49.393

47.833

48.347

47.272

47.688

En Vuelta

107

180

162

200

113

154

185

195

181

181

172

125

52

20

Comentario

Clasificado por vueltasROLLANDROLL RESISTENCIA 4 ILLES

MINIMOTARD EXTREME

Carrera

Carrera

CIRCUITO MALLORCA RENNARENA 0,000 km

28/11/2010 12:48

Márgen de victoria

+43.627

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

46.475

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[7] Joan M. Diaz - Joan Mir

Impresos: 28/11/2010 16:40:29

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de Motociclismo

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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